
"Согласовано" "Утверждаю"

мЕню
столовых общеобразовательных школ РТ
с 09 по '14 октября, с 23 по 28 октября

{ неделя (ОКГЯБРЬ}
}ф Сб.рец Неимонование продукrов

ПОНЕДЕЛЬНИК
комплЕкс

м э0э/2015г Каtла ячневая вязкая
ттк2о21 г ЧаЙ с сахаром, лимоном

Хлеб ржано-пценичный
Итого:

вторник
комплЕкс

N9зOsl20,15r Макаронные иэделия (гр, А) отварныв (с м/растит.)
ттк2021 r ЧаЙ с сахаром, лимоном

Хлеб ржано-пшени"ный
Итого:

срЕдА
комплЕкс

51о табл }Е4/2о каша полбяная вязкая
ттк 2o21r ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пшеничньiй
итого;

чЕтвЕрг
комплЕкс

м зOз/2015r Каша пшенная вязкая
ттк 2021r Чай с сахаром

Хлеб ржано-пLценичный
Итого:

пятницА
комплЕкс

мз09/2о15г Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит,)
ттк 2о21 r ЧаЙ с сахаром, лимоном

Хлеб ржано-пrченичный
итоrо:

суББотА
комплЕкс

lE зозl2оl5r каша ячневая вязкая
тж2о21 г ЧаЙ с сахаром, лимоном

Хлеб ржано-пшеничный
итоrо:

Выход Стои-ть Бмкш

150 3,27,180/7i5 0,06
25 1 ,25

8,80 4,58

.tл

180l7l5 0,06
30 1,5

8,80 7,1Б

Жиры Уrл-ды Ккал

3,59
0,01
1,45

8,80 6,05

4,22
0,01
1Е

8,80 5,73

5,60
0,06
1,5

8,80 7,16

J,Z l
0,06
1 ,25

8,80 4,58

4,22 21,16
0,01 7,34
0,25 11,25
1,48 39,75

5,07 35,91
0,01 7,34
0,3 13,5
5,з8 56,76

4,61 19,42
0,01 7,20
0,29 13,05
4,9l 39,67

5,00 24,23
0,01 7,20
0,з 13,5
5,3,i 44,9з

5,07 35,91
0,01 7,34
0,3 13,5
6,38 56,75

4,22 21"lб
0,01 ?,э4
0,25 11,25
4,48 39,76

136
з1

,150

180п
оо

150
18017

з0

1э4
29
64

159

66

212
Jl
66
309

212

66
309

1зб
31

222

150
180пl5

30

150
180п15

i
начальник отдела по организации п"rлr"^,| f
3ав, производством: , lV
Калькулятор: ;, l

г. казани"



"согласовано"

| 1. |tl ,:

мЕню
в столовых общеобразовательных шхол Рт

с 02 по 07 окfiбря, с 1ý по 21 октября, с З0 по И ноября 2023 r

, .i ,

2 недёля (ОКТЯБРЬ)
Nl Сб.рец Наимёнованrе продук'rоs

ПОНЕДЕЛЬНИК
комплЕкс

Nc з03/20i5l Каша пшенная вязкая
ттк 2ozlr Чай с сахаром

ХJ,еб p,\anu-, lцJепйчпоlй

вторник
комплЕкс

Ne зOg.,20j5г MaKapoHHbJe изделия (гр, Д) отварные (с м/ОастИТ,)
iTK2021 r ЧаЙ с сахаром, лиl,лоFiоtчl

Хлеб ржан о-п Ll:eH и,-,, н ы й

срЕдА
комплЕкс

]:0 r"lл I:94 2] каi-Uэ Iол5яная зяэкая
ттк 2о2lг ЧаЙ с сахаром

Х;еб ржаl-о гLJеничньl7

чЕтвЕрг
комплЕкс

Na зDзi2015г Каша ячневая вязкая
ттк2021 г Чай с сахарOм, лимонол,4

ллео ржано-пшеничныи

итого:

Итого:

итого:
пятницА
комплЕкс

tl. з:.9,?0]5г Макаронные изделия (гр, А) отварные (с м/растит.)
,l 

тк zozl г Чай с сахаром, лимоном
Хлеб ржано -пшенич ао,й

Итоrо:
суББотА
комплЕкс

i,i9 jo] -Z0 iiг lаdша ]lцjеiii,ldЯ ЕhJ\dя
ттк aozlr Чай с сахаром

Хпеб ржано-пшеничный
итоrо:

Выход Стои_ть Белк}r Жиры Угл-ды Кхал

Итого;

150
180l7

27
8,80

150

8,80

,]50

180/7

8,80

150
180/7l5

25
8,80

150
18ai7i5

30
8,80

,]50

18017
27

8,80

4,2? 5,00 ?4,23
0,01 0,01 8,00
l,Jэ |,Z i Z,lэ
5,58 5,28 44,38

159
з2
59
250

212
3,1

66
з09

,1 зd

55
221

lJo
31

,1)
JJ
ьь
з09

з2
5g
250

5,60
0,06
|,э

7.,16

0,01

4,85

0,06
125
4,58

э. oU

1,5
7,1€

5,07 35,91

0,3 1 з,5
5,з8 56,75

0,0,1 8,00

4,Е7 з8,67

4,22 21,16
0,01 7,34
а,25 11 ,25
4,48 39,75

5,07 з5,91

0,з 1з,5
5,з8 56,75

дaa Ё /1l,] aд.lа

0,0,1 0,01 8,00
4 nE л.\1 lo ]Е

5,58 5,28 44,з8
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Начальн}4к отдела по организации питанияi/ .

Зав. производством:
Калькулятор: i
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